

**Lucrari de reparatie a cantinei si
bucatariei in incinta M.A.I., bd.
Stefn cel Mare 75**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 557 413,74 lei

Intocmit in preiouri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie 1.1. Bucatarie 1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (Pereti exteriori - camere tehnice)	m2	29,84	16,27 15,57	485,45 464,56
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,90	46,48 44,98	88,31 85,46
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (in locurile deteriorate - afectate de spori)	m2	74,60	16,27 15,57	1 213,61 1 161,39
4	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	2,23	102,85 102,85	229,36 229,36
5	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,23	19,25 19,25	42,93 42,93
6	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,23	139,31 0,00	310,66 0,00
Total Demontari si evacuari					2 370,32	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						1 983,70
		1.1.2. Lucrari generale de constructie				
		1.1.2.1. Pereti				
7	CN53A	Aplicarea solutiilor antimucegai pe suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,40	15,00 1,73	801,26 92,37
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonodrund) Peretii camere tehnice, in locurile deteriorate si afectate de spori	m2	83,24	6,30 1,73	524,81 143,99
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Peretii exteriori camere tehnice)	m2	29,84	228,60 197,87	6 821,38 5 904,39
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,24	92,25 70,35	7 678,48 5 855,53
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,24	24,75 11,53	2 060,60 959,92
12	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	83,24	67,48 51,89	5 617,22 4 319,66
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,24	4,43 1,73	368,73 143,99
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	297,00	52,79 31,71	15 677,86 9 418,76
Total Pereti						39 550,34
Inclusiv salariu						26 838,61
		1.1.2.2. Tavane				
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (in locurile	m2	21,20	110,18 88,22	2 335,88 1 870,26

1	2	3	4	5	6	7
		deteriorate)				
16	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,20	79,01 63,43	1 675,10 1 344,63
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	212,54	99,57 96,87	21 162,34 20 588,49
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	212,54	52,79 31,71	11 219,43 6 740,28
Total Tavane						36 392,75
Inclusiv salariu						30 543,66
		1.1.2.3. Pardosea				
19	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cu dimensiunile 400x400 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	1,90	269,94 63,43	512,89 120,51
Total Pardosea						512,89
Inclusiv salariu						120,51
Total Lucrari generale de constructie						76 455,98
Inclusiv salariu						57 502,78
Total Bucatarie						78 826,30
Inclusiv salariu						59 486,48
		1.2. Sala mese				
		1.2.1. Demontari si evacuari				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (in locurile deteriorate)	m2	39,80	16,27 15,57	647,47 619,61
21	RpCM33E	Demontarea tavanului din gips-carton afectat de inundatie, inclusiv caracasul metalic	m2	73,80	45,19 44,97	3 335,38 3 319,14
22	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	1,82	102,85 102,85	187,19 187,19

1	2	3	4	5	6	7
23	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	1,82	19,25 19,25	35,04 35,04
24	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1,82	139,33 0,00	253,58 0,00
Total Demontari si evacuari						4 458,66
Inclusiv salariu						4 160,98
		1.2.2. Lucrari generale de constructie				
		1.2.2.1. Pereti				
25	CN53A	Aplicarea solutiilor antimucegai pe suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	39,80	15,00 1,73	597,19 68,85
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2	39,80	6,30 1,73	250,93 68,85
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,80	92,24 70,35	3 671,35 2 799,74
28	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	39,80	79,01 63,43	3 144,76 2 524,35
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	398,80	4,43 1,73	1 766,60 689,84
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	398,80	52,79 31,71	21 051,62 12 647,14
Total Pereti						30 482,45
Inclusiv salariu						18 798,77
		1.2.2.2. Tavan				
31	CF59D K=1.2	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (K=1.2 - tavan etajat cantina)	m2	73,80	263,08 126,96	19 415,56 9 369,76

1	2	3	4	5	6	7
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	64,00	22,50 14,99	1 439,86 959,46
33	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,56	79,01 63,43	6 997,48 5 617,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	226,40	99,57 96,87	22 542,38 21 931,10
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	226,40	52,79 31,71	11 951,07 7 179,82
Total Tavan						62 346,35
Inclusiv salariu						45 057,14
Total Lucrari generale de constructie						92 828,80
Inclusiv salariu						63 855,91
Total Sala mese						97 287,46
Inclusiv salariu						68 016,89
		1.3. Lucrari de constructie (retele electrice)				
36	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru doze intreruptoare si prize)	buc	80,00	33,44 33,44	2 675,42 2 675,42
37	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	190,00	8,65 8,65	1 643,31 1 643,31
Total Lucrari de constructie (retele electrice)						4 318,73
Inclusiv salariu						4 318,73
Total						180 432,49
lei						

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5,00 %			2 380,21
		Asigurarea medicala	24,00 %			31 637,30
		Total	100,00 +			214 450,00
		Cheltuieli de regie	5,00 %			10 722,50
		Total	100,00 +			225 172,50
		Beneficiu de deviz	2,00 %			4 503,45
		Total	100,00 +			229 675,95
Total Lucrari generale de constructie						229 675,95
Inclusiv salariu						131 822,10
		2. Lucrari de reparatie a retelelor electrice				
		2.1. Lucrari de montare retele electrice				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, SPh-36	buc	1,00	1 230,62 136,65	1 230,62 136,65
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, SPh - 18	buc	1,00	880,62 136,65	880,62 136,65
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, VH-32-3/36	buc	2,00	378,49 162,03	756,97 324,05
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,00	244,86 89,95	1 224,31 449,75
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/C16/30mA	buc	14,00	336,11 89,95	4 705,55 1 259,29
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/C16/10mA	buc	3,00	454,06 89,95	1 362,18 269,85
44	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 45W	100 buc	0,05	59 396,60 15 625,80	2 969,83 781,29
45	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP LED PANEL 25W 600x300	100 buc	0,10	48 546,40 15 625,90	4 854,64 1 562,59
46	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP LED PANEL	100 buc	0,01	40 069,00 15 626,00	400,69 156,26

1	2	3	4	5	6	7
		18W				
47	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 10W IP20 pentru tavane	100 buc	0,21	42 304,48 6 688,57	8 883,94 1 404,60
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 12W IP20 pentru tavane	100 buc	0,12	45 154,42 6 688,58	5 418,53 802,63
49	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20LED 3.6 W	100 buc	0,04	44 539,00 15 625,75	1 781,56 625,03
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO2*20W cu tub LED	100 buc	0,35	19 243,89 6 688,57	6 735,36 2 341,00
51	08-03-591-10	Priza etansata 220 V 16A	100 buc	0,63	8 902,30 4 387,92	5 608,45 2 764,39
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,17	6 453,94 1 856,65	1 097,17 315,63
53	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	4,00	751,08 197,20	3 004,32 788,79
54	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	17,00	3 956,49 2 975,26	67 260,30 50 579,35
55	Pret de piata	Cablu VVG hg - LS 3*1.5	m	850,00	13,96 0,00	11 870,25 0,00
56	Pret de piata	Cablu VVGng - LS 4*1.5	m	70,00	20,21 0,00	1 414,88 0,00
57	Pret de piata	Cablu VVG ng LS 3*2.5	m	500,00	21,26 0,00	10 631,25 0,00
58	Pret de piata	Cablu VVGng - LS 5*6	m	80,00	86,62 0,00	6 930,00 0,00
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	15,60	2 557,10 1 372,31	39 890,82 21 408,00
60	08-02-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,90	2 793,51	2 514,16

1	2	3	4	5	6	7
	409-1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm			1 372,31	1 235,08
Total Lucrari de montare retele electrice						191 426,40
Inclusiv salariu						87 340,88
Total						lei 191 426,40
Transportarea materialelor						5,00 % 4 741,54
Asigurarea medicala						24,00 % 20 961,81
Total						100,00 + 217 129,75
Cheltuieli de regie						15,00 % 13 101,13
Total						100,00 + 230 230,88
Beneficiu de deviz						2,00 % 4 604,62
Total						100,00 + 234 835,50
Total Lucrari de reparatie a retelelor electrice						234 835,50
Inclusiv salariu						87 340,88
Total						lei 464 511,45
T.V.A.						20,00 % 92 902,29
Total						100,00 + 557 413,74

Total deviz: 557 413,74
Inclusiv salariu 219 162,98

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

**Lucrari de reparatie a cantinei si
bucatariei in incinta M.A.I., bd.
Stefn cel Mare 75**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 557 413,74 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 514,757	57,66	87 340,88
2.	7122050013400	Zidar	h-om	117,7408	57,66	6 788,93
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	209,52	57,66	12 080,92
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	182,5448	57,66	10 525,53
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	28,782	57,66	1 659,57
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,09	57,66	120,51
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,741	57,66	42,73
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,50	57,66	1 643,31
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 382,4746	57,66	79 713,48
10.	7422010060100	Timplar	h-om	16,64	57,66	959,46
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,991	55,00	494,52
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	146,087	57,66	8 423,38
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	162,5002	57,66	9 369,76
		Total manopera				219 162,98

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0027	3 200,00	8,64
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0347	18 450,00	640,21
3.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,119	12 800,00	1 523,20
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,011	28 420,00	312,62
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,112	15 000,00	1 680,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1958	15 000,00	2 937,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0017	18 560,00	31,55
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	48,1851	32,40	1 561,18
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,05	45,00	2,26
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,4599	44,50	331,97
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	340,9688	9,20	3 136,93
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	42,892	64,80	2 779,40

13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	340,9688	8,40	2 864,14
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,236	44,50	10,50
15.	1019852	Vopsea	kg	8,512	37,00	314,95
16.	1112	Grund Betonogrund	kg	18,456	26,50	489,08
17.	1113	Coltar din aluminiu	m	67,20	3,60	241,92
18.	1114	Pupitru de comanda SPh-36	buc	1,00	975,00	975,00
19.	1115	Pupitru de comanda SPh-18	buc	1,00	625,00	625,00
20.	1116	Intrerupator VH-32- 3/36	buc	7,00	85,80	600,60
21.	1117	Automat AVDT 32/C16/30mA	buc	14,00	177,05	2 478,70
22.	1118	Automat AVDT32/C16/10mA	buc	3,00	295,00	885,00
23.	1119	LED PANOUL 45W	100 buc	0,05	32 083,00	1 604,15
24.	1120	LED PANOUL 25W 600x300	100 buc	0,10	21 250,00	2 125,00
25.	1121	LED PANEL 18W	100 buc	0,01	12 800,00	128,00
26.	1122	LED POUND 10W	100 buc	0,21	31 400,00	6 594,00
27.	1123	LED ROUND 12W IP20	100 buc	0,12	34 250,00	4 110,00
28.	1124	Lampa "EXIT"	100 buc	0,04	17 250,00	690,00
29.	1125	Corp de iluminat LPO2*20W cu tub LED	100 buc	0,35	8 340,00	2 919,00
30.	1126	Priza etansata 220V 16A	100 buc	0,63	3 860,00	2 431,80
31.	1127	Intrerupator cu o clapa	100 buc	0,17	4 480,00	761,60
32.	1128	Contactator de curent continuu	buc	4,00	286,00	1 144,00
33.	1129	Cablu VVGng LS 3x1.5	m	892,50	13,30	11 870,25
34.	1130	Cablu VVG ng - LS 4*1.5	m	73,50	19,25	1 414,88
35.	1131	Cablu VVGng-LS 3*2.5	m	525,00	20,25	10 631,25
36.	1132	Cablu VVGng LS 5*6	m	84,00	82,50	6 930,00
37.	1133	Teava din viniplast d. 16 mm	100 m	16,38	615,00	10 073,70
38.	1134	Teava din viniplast d. 32 mm	100 m	0,945	840,00	793,80
39.	1135	Grund antimucegai	kg	13,98	84,50	1 181,31
40.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,30	28,65	94,55
41.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,064	300,00	19,20
42.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7162	320,00	229,18
43.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,737	10,00	567,37
44.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	38,38	0,08	3,07
45.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,064	22 420,00	1 434,88
46.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	122,3788	0,42	51,40
47.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	138,147	14,00	1 934,05
48.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	453,896	37,80	17 157,27
49.	24302261000001	Fuga	kg	0,7868	22,40	17,62
50.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,4898	25,40	164,84
51.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	20,0998	24,60	494,46
52.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,486	25,80	322,14
53.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	56,183	2,80	157,31
54.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	76,3941	0,00	0,00
55.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband"	m	174,2971	3,40	592,61
56.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	91,564	8,50	778,29
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	237,336	2,65	628,94
58.	2652102100737	Var hidratat	kg	17,904	3,20	57,29
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	68,0844	7,24	492,94
60.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 029,8736	2,80	2 883,64
61.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	491,1615	7,36	3 614,95
62.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,9766	165,00	326,14
63.	2662102701000	Placi ghips-carton gr. 9.5 mm	m2	77,8774	35,80	2 788,01
64.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	12,2816	3,30	40,53
65.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,6266	0,00	0,00
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	567,37	10,00	5 673,70

67.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	68,1613	10,20	695,25
68.	2710703520285	Profil de suport	m	163,1718	28,40	4 634,08
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	384,00	0,56	215,04
70.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 200,7961	0,30	360,24
71.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0011	3 200,00	3,52
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,2775	10,00	102,78
73.	4100126202818	Apa	m3	0,714	10,00	7,15
74.	5009030	Flanse	10 buc	16,50	7,50	123,75
75.	5009031	Scoabe	10 buc	391,05	2,20	860,31
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	729,14	0,85	619,77
77.	5009062	Papuci de cablu	buc	156,80	2,20	344,96
78.	5009070	Racordari	10 buc	29,70	18,50	549,45
79.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	28,00	1,10	30,80
80.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	24,00	12,40	297,60
81.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0453	124,00	5,61
82.	5009113	Prezoane	buc	138,72	2,80	388,41
83.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,3872	465,00	645,05
84.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,904	45,60	86,82
85.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,53	22,00	165,66
86.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,124	15,00	1,86
87.	5009619	Ate de cusut	kg	0,038	16,00	0,60
88.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,53	84,60	44,84
89.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	14,11	18,40	259,62
90.	5009816	Fisie de montaj	m	578,00	1,60	924,80
91.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0006	14 250,00	8,55
92.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,202	21,50	4,36
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,604	24,50	14,79
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,861	12,00	682,32
		Total materiale de constructii				142 434,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,6194	280,00	1 853,43
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	692,46	1,80	1 246,43
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	94,9192	8,00	759,35
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	280,00	123,20
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	28,00	12,32
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,8224	350,00	637,84
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2754	20,00	45,51
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,396	20,00	247,92
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,382	18,00	42,87
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1197	35,00	4,19
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1492	18,00	2,69
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0319	22,00	0,70
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,5055	28,00	98,15
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,832	22,40	645,84
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,44	18,00	25,92

16.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,218	23,00	5,01
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	182,37	10,00	1 823,70
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0449	540,00	564,24
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80	14,00	11,20
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,4418	250,00	2 110,44
		Total utilaje de constructii				10 260,95

Total:

Total	lei	464 511,45
T.V.A.	20,00 %	92 902,29
Total	100,00 +	557 413,74

Total deviz:

557 413,74

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Ministerul Afacerilor Interne

**Lucrari de reparatie a cantinei si bucatariei in
incinta M.A.I., bd. Stefn cel Mare 75****Catalog de preuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie 1.1. Bucatarie 1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (Pereti exteriori - camere tehnice)	m2			16,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,48
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (in locurile deteriorate - afectate de spori)	m2			16,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanță de 20 m	t			102,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	55,00	102,85
5	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
6	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanță de 15 km	t			139,31
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	540,00	139,31
		1.1.2. Lucrari generale de constructie				
		1.1.2.1. Pereti				
7	CN53A	Aplicarea solutiilor antimucegai pe suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			15,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	1135	Grund antimucegai	kg	0,1500	84,50	12,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonodrund) Peretii camere tehnice, in locurile deteriorate si afectate de spori	m2			6,30
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	1112	Grund Betonoground	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau	m2			228,60

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri mici de beton (Peretii exteriori camere tehnice)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	154,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	43,70
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,65	20,93
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,20	1,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,00	0,09
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,25
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,80	3,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
12	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			67,48

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,36	15,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,43
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,80	15,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,24	0,43
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.2.2. Tavane				
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (in locurile deteriorate)	m2			110,18
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,35
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			79,01

1	2	3	4	5	6	7
	k=2	baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,36	15,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			99,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	96,87
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,80	15,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,24	0,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.2.3. Pardosea				
19	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cu dimensiunile 400x400 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2			269,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,00	171,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,30	21,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	22,40	9,27

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,08	1,62
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,37
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
		1.2. Sala mese 1.2.1. Demontari si evacuari				
20	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (in locurile deteriorate)	m2			16,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
21	RpCM33 E	Demontarea tavanului din gips-carton afectat de inundatie, inclusiv caracasul metalic	m2			45,19
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
22	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			102,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	55,00	102,85
23	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
24	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			139,33
	341054000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	540,00	139,33

1	2	3	4	5	6	7
	0006					
		1.2.2. Lucrari generale de constructie 1.2.2.1. Pereti				
25	CN53A	Aplicarea solutiilor antimucegai pe suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			15,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	1135	Grund antimucegai	kg	0,1500	84,50	12,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2			6,30
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	1112	Grund Betonoground	kg	0,1500	26,50	3,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,24
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
28	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			79,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,36	15,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,43

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,80	15,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,24	0,43
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.2.2. Tavan				
31	CF59D K=1.2	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (K=1.2 - tavan etajat cantina)	m2			263,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	57,66	126,96
	266210270 1000	Placi ghips-carton gr. 9.5 mm	m2	1,0500	35,80	37,78
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,20	9,42
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	28,40	62,79
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	0,00	0,00
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	3,40	8,03
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,80	2,13
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	24,60	6,70
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,40	2,23
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,42	0,70
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	20,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	28,00	1,33
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			22,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1113	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,60	3,78
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,65	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,56	3,36
33	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			79,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,36	15,53
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			99,57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	96,87
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,80	15,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,24	0,43
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Lucrari de constructie (retele electrice)				
36	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru doze intrerupatoare si prize)	buc			33,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
37	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
		2. Lucrari de reparatie a retelelor electrice 2.1. Lucrari de montare retele electrice				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, SPh-36	buc			1 230,62
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1114	Pupitru de comanda SPh-36	buc	1,0000	975,00	975,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,40	3,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,50	4,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	280,00	19,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	280,00	61,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, SPh - 18	buc			880,62
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1115	Pupitru de comanda SPh-18	buc	1,0000	625,00	625,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,40	3,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,50	4,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	280,00	19,60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	280,00	61,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, VH-32-3/36	buc			378,49
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1116	Intrerupator VH-32- 3/36	buc	1,0000	85,80	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,40	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	44,50	20,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,20	11,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,80	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,40	10,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	44,50	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	37,00	1,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 420,00	67,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,20	6,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	16,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	24,50	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	280,00	2,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			244,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1116	Intrerupator VH-32- 3/36	buc	1,0000	85,80	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,40	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,50	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,20	11,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,80	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,40	10,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,50	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,00	1,33

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 420,00	22,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,20	13,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	24,50	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/C16/30mA	buc			336,11
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1117	Automat AVDT 32/C16/30mA	buc	1,0000	177,05	177,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,40	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,50	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,20	11,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,80	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,40	10,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,50	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 420,00	22,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,20	13,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	24,50	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/C16/10mA	buc			454,06

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1118	Automat AVDT32/C16/10mA	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,40	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,50	2,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,20	11,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,80	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,40	10,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,50	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 420,00	22,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,20	13,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	24,50	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
44	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 45W	100 buc			59 396,60
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,80
	1119	LED PANOU 45W	100 buc	1,0000	32 083,00	32 083,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 000,00	8 400,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,40	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	44,50	462,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,20	140,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,40	128,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,00	111,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 200,00	19,20
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,40	1 488,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	124,00	6,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	84,60	8,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	57,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,50	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	1,2100	280,00	338,80

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,80	106,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,20
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	23,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,40
45	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP LED PANEL 25W 600x300	100 buc			48 546,40
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,90
	1120	LED PANOUL 25W 600x300	100 buc	1,0000	21 250,00	21 250,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 000,00	8 400,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,40	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	44,50	462,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,20	140,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,40	128,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,00	111,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 200,00	16,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,40	1 488,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	124,00	6,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	84,60	8,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	42,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,50	10,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	280,00	338,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,80	106,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,20
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	23,00	25,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
46	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP LED PANEL 18W	100 buc			40 069,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 626,00
	1121	LED PANEL 18W	100 buc	1,0000	12 800,00	12 800,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 000,00	8 400,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,40	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	44,50	463,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,20	141,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,40	129,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,00	111,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 200,00	32,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,40	1 488,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	124,00	6,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	84,60	8,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,50	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	280,00	339,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,80	107,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	23,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,00
47	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 10W IP20 pentru tavane	100 buc			42 304,48
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	10,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	465,00	948,62
	1122	LED POUND 10W	100 buc	1,0000	31 400,00	31 400,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,60	127,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	22,40	949,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED ROUND 12W IP20 pentru tavane	100 buc			45 154,42
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,58
	1123	LED ROUND 12W IP20	100 buc	1,0000	34 250,00	34 250,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	10,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	465,00	948,58
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,60	127,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	22,40	949,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
49	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20LED 3.6 W	100 buc			44 539,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,75
	1124	Lampa "EXIT"	100 buc	1,0000	17 250,00	17 250,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 000,00	8 400,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,40	68,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	44,50	462,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,20	140,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,40	128,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,00	111,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 200,00	16,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,40	1 488,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	124,00	6,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	84,60	8,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	35,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,50	10,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	280,00	338,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,80	106,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,25
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	23,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO2*20W cu tub LED	100 buc			19 243,89
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1125	Corp de iluminat LPO2*20W cu tub LED	100 buc	1,0000	8 340,00	8 340,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	10,06
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	465,00	948,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,60	127,69
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	22,40	949,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
51	08-03-591-10	Priza etansata 220 V 16A	100 buc			8 902,30
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,92
	1126	Priza etansata 220V 16A	100 buc	1,0000	3 860,00	3 860,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	15 000,00	209,52
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 560,00	50,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	32,40	0,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	44,50	121,49

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	9,20	89,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,40	81,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	280,00	33,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	8,00	37,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 453,94
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1127	Intrerupator cu o clapa	100 buc	1,0000	4 480,00	4 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	9,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,85	86,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	280,00	11,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
53	08-03-529-1	Contacto de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			751,08
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1128	Contacto de curent continuu	buc	1,0000	286,00	286,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,40	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	45,00	0,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	44,50	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,20	11,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	64,80	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,40	10,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	44,50	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	37,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 420,00	201,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,20	9,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	15,00	0,47
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	16,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,50	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	24,50	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	280,00	1,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	8,00	1,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,16
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	14,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	250,00	1,75
54	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de	100 m			3 956,49

1	2	3	4	5	6	7
		ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2				
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 800,00	89,60
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	28 420,00	18,39
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	15 000,00	165,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	32,40	56,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	9,20	41,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	64,80	162,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	8,40	37,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	37,00	14,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,85	20,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	124,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	22,00	9,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	84,60	2,54
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	18,40	15,27
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,60	54,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	280,00	70,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,80	44,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	8,00	19,76
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	10,00	60,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
55	Pret de piata	Cablu VVG hg - LS 3*1.5	m			13,96
	1129	Cablu VVGng LS 3x1.5	m	1,0500	13,30	13,96
56	Pret de piata	Cablu VVGng - LS 4*1.5	m			20,21
	1130	Cablu VVG ng - LS 4*1.5	m	1,0500	19,25	20,21
57	Pret de piata	Cablu VVG ng LS 3*2.5	m			21,26
	1131	Cablu VVGng-LS 3*2.5	m	1,0500	20,25	21,26
58	Pret de piata	Cablu VVGng - LS 5*6	m			86,62
	1132	Cablu VVGng LS 5*6	m	1,0500	82,50	86,63
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			2 557,10
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31

1	2	3	4	5	6	7
	1133	Teava din viniplast d. 16 mm	100 m	1,0500	615,00	645,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 450,00	38,79
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,40	31,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,20	123,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,40	112,56
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,65	5,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,30
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,50	33,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,80	28,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
60	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 793,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1134	Teava din viniplast d. 32 mm	100 m	1,0500	840,00	882,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 450,00	38,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,40	31,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,20	123,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,40	112,56
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,65	5,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,30
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,50	33,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,80	28,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)